# Kowalski Hr Ostrowski

Comparens personarum coram officio ad actus prentibus castrum premisium  
 et sub iurisdictione domini castri premisii et castri  
 Kowalski a me suo quondam tunc forego competens ad quoniam dicitur  
 castrum premisium se ad suos iudices cum bonis suis omnibus in  
 anno 1490 et tempore tunc quoniam palam ad expressum  
 Quia Nobili Janbo Ostrowski ad me sub iurisdictione tenetur ad est debitor  
 casu debitor sumam quinque florenum pro se non ad  
 sine pro die et festo assumptionis virginis Marce pro  
 venturo sic in castro premisium dare ad solus ad circa a tempore  
 castrum premisium responso sub iudicio sumam quinque  
 florenum pro die. Casu quo quod si ad ni quantum sumam proffat  
 pro die ad hoc proffat. Quoniam expresso non solvent aut  
 solvere neglexit cum suis iudicibus et tunc cadit sumam  
 quinque florenum pro die ad solvendum remissibile ad de pro sumam  
 bet ad iudices succumbent. Quod cadit se ex tunc super  
 omnia bonis suis et obligatis mobilibus et immobilibus  
 et ad Kowalski per annu comitatus habet ad proffo. Insuper  
 bitur se ad successores suos id iuris Kowalski. Insuper pro  
 sentem castrum premisium et pro ad ad astra terra sumi  
 pro die pro primis tunc tunc quoniam transportare  
 sub iudicio sumam quinque florenum pro die non voluerit  
 pro quo quod iudicio ad sumam essentiali si se pro ad Kowalski  
 ad iudicibus suis tunc Janbo Ostrowski et ambo iudicibus  
 ad iudicibus tunc ad castrum premisium sine officio eius ad castrum  
 premisium castri premisium et premisium. Et tunc recedent  
 a me suo quondam tunc in pro litteris tunc tangit proffo  
 stare dare iudicibus ad pro proffat iudicio satisfare est et  
 iudices habentur. Et tunc pro primis tunc tangit proffo  
 Nullis moribus eius collationibus ditionibus expensis proffo  
 proffo quoniam tunc ad tunc tunc tunc tunc tunc  
 Bellis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Legalibus aliquibus tunc tunc non differend non proffo  
 ad que tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 pena tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 auxilium tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 factum proffo sub amissione bonis cause tunc tunc tunc tunc

12/14

Actum in castro Premisliem feria Secunda post festum  
 Sancte Dorothee Virginis proxima Anno Domini mille  
 simo Quingentesimo Septuagesimo Primo. Coram  
 Magnifico et Generoso Joanne Ferbois de fulstun  
 Castellano Sanoczen et Capitano Premisliem Hiero  
 nimo Modrzen et Vicecapitano Victorino Kowalski  
 Notario castrum Premisliem officio et actus prentibus